DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 237 -Ano III

16 de fevereiro de 2022

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº DL007/2022

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA ANBIMA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS MERC FINANCEIRO CAP

OBJETO Serviços de realização de prova em capacitação do CPA20 para
Diretor da Caixa de Previdência de Jacobina.

NATUREZA  Serviço

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II

VIGÊNCIA 14/02/2022

VALOR GLOBAL R$ 537,00

ASSINA CONTRATANTE ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA CONTRATADA ANBIMA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS MERC FINANCEIRO CAP

ESPÉCIE DISPENSA

Nº DL008/2022

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA IMAP INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PUBLICA

OBJETO Serviços de locação de softwere com conjunto de ferramentas
integradas de transparência em portal em cumprimento aos princípios
da publicidade e transparência administrativa para a JACOPREV

NATUREZA  Serviço

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II

VIGÊNCIA 14/02/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL R$ 6000,00

ASSINA CONTRATANTE ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA CONTRATADA IMAP INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PUBLICA

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO CONTRATO: 003/2022; OBJETO: Serviços de locação de softwere com
conjunto de ferramentas integradas de transparência em portal em cumprimento aos
princípios da publicidade e transparência administrativa para a JACOPREV;
MODALIDADE:: Dispensa de Licitação; Nº 008/2022; VALOR DO CONTRATO: R$
6.000,00 – 01 parcela de implantação e 11 parcelas mensais de R$ 500,00; PRAZO
DE VIGÊNCIA: 14/02/2022 A 31/12/2022; ASSINA PELO CONTRATANTE: ARNÓBIO
FIUSA SOUSA; ASSINA PELO CONTRATADO: IMAP INSTITUTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO PUBLICA